460
e%a/e/f @?’eo‘aﬁbo

PBosincia oo LBenos Aixes
LAPLATA, = 1 ABR 2003

VISTO el expediénte N° 2413-774/08 del Ministerio de Infraestructura

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con la vacante y crédito necesario para concretar tal
designacion;
Que para dar curso favorable al trdmite en cuestion, corresponde
\

prop|0|ar la excepcion a lo dispuesto por los alcances del Decreto N° 2658/00, sus
,?;?{/ \ modlflcatonosyampllatonos

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
r el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

gRTiCULO 1°.  Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.14 -MINISTERIO DE
”iNFRAESTRUCTURA—, a partir del 10 de diciembre de 2007, de conformidad con lo
establecido por los articulos 107 y 109 de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, en el cargo de Director Provincial de
Planificacién y Control de Gestion, al Abogado José Gervasio GONZALEZ HUESO (DNI. Ne
23.457.523, Clase 1973), por los motivos expuestos en los considerandos del presente.

A’"{



%a/e/l @?'e&w/?bo
%ow'ﬂc&'a& oo %&ﬂw VQ/J)'%

ARTICULO 2°. Exceptuar la designacién precedente de los alcances del Decreto N°

658/00, sus modificatorios y ampliatorios.

RTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el
' Departamento de Infraestructura.

.ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

’%«fﬁECRETO N 450

- RS
- -Jm-

< Arg. (RISTINA ALVAREZ RODRIGUEZ
! Ministra de Infraesiructura
Provincia de Buenos Aires




